Satiatio

Satiatio appetitu nostru est duplr. & fm que modum deus satiat & fm que influenza dei li. iij. di. xli. 1. Hic ponitur ppe medium no beatitudinis: ponat nomen beatitudinis &c.

Scandalum

Scandalum vnitum pcto qua vim habet li. iij. dist. xxxv. 2.

Scientia

Scientia quomodo destruetur li. j. in prologo. 25. Scire est duplex scz si est: & sicut est lib. j. di. xli. 4. Hic ponit prope finem quia verbum non est prophetatum melius sonat quia verbum. rii. prohibetum non est. Scire iterum dicitur dupliciter lib. j. dist. xxxix. 4. Et dicitur iterum dupliciter dist. xli. 25. Scientia voluntas potentia dupliciter considerantur & quod horum est prius altero lib. j. di. xxxv. 1. Scientia vel sapientia dei plura: sortitur nomina libro. j. dist. xxxv. 2. & eadem dist. a. Scientie est duplex & que ponit et que non ponit existentiam

## Tabula

rei te. lib. j. dist. xxxv. 5.  
 Scibile quomodo est finitum li. j. di. xxxv. 51.  
 Scientia vel prescientia dei cum sit eterna quomodo se habet ad temporalia vel creata li. j. di. xxxv. b. c.  
 Scientia dei non est nisi de temporalibus sed etiam de eternis: lib. dist. xxxv. d.  
 Scientia dei cum sit ens quomodo cognoscit non entia libro j. dist. xxxv. e.  
 Sciunt se inuicem patrem filius iste nascendo ille gignendo: quomodo intelligitur li. j. di. xxxix. 1.  
 Scibilia et attributa quomodo sunt in diuinis li. j. di. xxxix. 2.  
 Scientia dei non est nisi de his que sunt fuerunt vel erunt quomodo intelligitur li. j. di. xxxix. 3.  
 Scire malum et posse malum differenter se habent li. j. di. xxxix. 16.  
 Scientia hominum quare non potest esse nisi de necessariis et scientia dei contingentibus li. j. di. xxxix. 15.  
 Scientia dei quomodo est infinita li. j. di. xxxix. 19.  
 Scientia vera quomodo requirit ut scibile et scientia proponantur li. j. di. xxxix. 28.  
 Scitum immutabiliter: immutabiliter est verum: quia quod scitur est verum. Solutio li. j. di. xxxix. 29.  
 Scire et prescire differunt li. j. dist. xxxix. 30.  
 Scientia dei an possit augeri minui vel mutari libro. j. dist. c. xxxix. a. b. c. d.  
 Scientie diuine quomodo dicuntur omnia subiecta li. j. di. xlv. 2.  
 Scientia quare non distinguitur per beneplacitum et signum ut voluntas li. j. dist. xlv. 39.  
 Scientiam recusare quomodo non est nature sed voluntatis electiue lib. ij. di. xlv. 5.  
 Scire desiderat omnes bonos naturalem quomodo intelligit. Ibidem.  
 Scientia fidei et morum quare est nobis magis data per scripturam sacram quam scientia rerum naturalium li. ij. di. xlv. 5. r. 4.  
 Scientie profectus triplici via potest considerari et per quam vias profectus adam si fecisset lib. ij. dist. xlv. 22.  
 Scibile et opinabile quid et quomodo est circa vtriusque deceptio lib. ij. dist. xlv. 25.  
 Scientia quomodo potest nominare et potentiam et habitum lib. ij. dist. xxxix. 8.  
 Scire et intelligere differenter nominant cognitionem lib. ij. dist. xlv. 31.  
 Scientie comprehensione finiri quicquid scitur quomodo intelligitur lib. ij. di. xlv. 38.  
 Scire posse omnia conuenit alicui creature. sed posse facere omnia non lib. ij. di. xlv. 64.  
 Scientia practica dicitur duobus modis et quomodo anime christi communicata est li. ij. di. xlv. 65.  
 Scientiam instrare quomodo intelligitur li. iii. di. xv. 25.  
 Scitur aliquid dupliciter scilicet scientia noticie et scientia discretionis. et quomodo scit anima que sunt in ipsa. li. iii. di. xlv. 5.  
 Scientia prout est cognitio quam quis habet in via dicitur dupliciter et per quem modum certior est fides quam scientia libro ij. dist. xlv. 28.  
 Scientie nobilitas et ignobilitas vnde li. ij. di. xlv. 54.  
 Scire quomodo est comprehendere: lib. ij. di. xlv. 6.  
 Scientia et visio patrie differenter se habent quantum ad euacuationem lib. ij. di. xlv. 38.  
 Sciens quomodo potest et non potest dissentire ab eo quod scit lib. ij. di. xlv. 39.  
 Scientia aliter se habet ad verum quam virtus ad bonum lib. ij. dist. xlv. 59.  
 Scientie habitus an euacuetur in patria li. ij. di. xxxj. r. q. ij. f. 35.  
 Scientia tria respicit scilicet habitum usum et modum et per quod bonum euacuetur in beatis lib. ij. di. xxxj. 39.  
 Scientiam esse destruendam ex quo sensu dixerit apostolus: lib. ij. dist. xxxj. 37. Ad idem. 41.  
 Scientias inuentas esse propter amouendas indigentias quomodo intelligitur li. ij. di. xxxj. 38.  
 Scientia vel cognitio quomodo est actu et habitu in beatis libro. ij. dist. xxxj. 39.  
 Scientia quare non euacuetur in patria sicut lumen fidei libro. ij. dist. xxxj. 40.  
 Scientia quomodo cessabit in patria li. ij. di. xxxj. 46.

Scientia quomodo gignit nutrit defendit et roborat fidem libro. ij. dist. xxxv. 5.  
 Scientie et timoris differenter est abstinere a malis libro. ij. dist. xxxv. 4.  
 Scientie domini actus precipuus an consistat in actione vel in consideratione li. ij. di. xxxv. q. ij. b. r. 15.  
 Scientie quadruplex est differentia. Ibidem.  
 Scientie quomodo est dirigere circa actionem libro. ij. dist. xxxv. 14.  
 Scientia quomodo est humanitatem et gratiam christi noscere lib. ij. di. xxxv. 15.  
 Scientia donum et prudentia diuersimodo dirigunt homines lib. ij. di. xxxv. 16.  
 Scientia donum quomodo respicit intelligentiam scripturarum lib. ij. dist. xxxv. 17.  
 Scientie est vnus actus principalis et duo annexi lib. ij. dist. xxxv. 18.  
 Scientia et sapientia quomodo differunt li. ij. di. xxxv. a. r. c.  
 Scientia an sit clausa li. ij. dist. xvij. q. j. c. r. 30. et plura ad hoc vide in clausis.  
 Scientiam esse clauem si que auctoritates sonare videntur quomodo sunt intelligende li. ij. di. xvij. 31. et per totum.  
 Scientia an sit alia clausa quam potentia soluendi li. ij. dist. xvij. q. ij. f. r. 24.  
 Scientia alia est praxis alia directionis et que est omni virtus et essentialis r. c. li. ij. di. xvij. 40.  
 Scientia et intellectus quomodo viget in peccatoribus li. ij. dist. xvij. 46. prope finem.  
**¶ Scisma**  
 Scisma heresis superstitio secta in quo differunt libro. ij. dist. xxxv. 7.  
**¶ Scriptura**  
 Scriptura sacra studioso non curiose est scrutanda libro. j. in prologo. 10.  
 Scriptura non dicit hoc: ergo non est verum non sequitur. li. ij. di. xlv. 17.  
 Scriptura sacra quare nos magis instruit de fide et moribus quam de rebus naturalibus lib. ij. di. xlv. 5. r. 4.  
 Scriptura sacra qua ratione tradita est homini lapsa lib. ij. dist. xxx. 10.  
 Scriptura quomodo dicit aliquid fieri quando innotescit et non esse quando non apparet li. ij. dist. xlv. 10.  
 Scriptura non sunt omnia que apostoli tradiderunt lib. ij. dist. xxx. 18.  
 Scripti in libro vite sunt in duplici differentia et que et quomodo delentur li. ij. di. xxx. 2.  
**¶ Scrutatores**  
 Scrutatores secretorum esse culpabiles quomodo intelligitur lib. j. in prologo. 10.  
**¶ Secundum**  
 Secundum prepositio dicitur dupliciter cum queritur an appropriatio sit per se an per intellectum li. j. di. xxxv. 30. Et dist. xv. 37. Dicitur iterum dupliciter cum dicitur quod motus in corporalibus est motus per accidens.  
 Secundum dicitur tripliciter cum dicitur quod gratia datur per maiorem capacitatem naturalium lib. ij. di. ix. 14. Hic ponitur prope principium potest intelligi dupliciter ponatur potest intelligi tripliciter.  
 Secundum quandoque dicit causam disponentem de congruo libro. ij. dist. ix. 15. r. 16.  
 Secundum prepositio habet variam naturam li. ij. di. r. 1. r. 9.  
 Secundum quid dicitur quod dicitur per defectum ad simpliciter li. ij. di. xxx. 44.  
**¶ Secta**  
 Secta heresis superstitio scisma in quo differunt libro. ij. dist. xxxv. 7.  
**¶ Segnitie**  
 Segnitie quid lib. ij. dist. xxxv. 51.  
**¶ Semel**  
 Semel potest dicere et nunc tempore nunc eternitatis li. j. di. v. 6.  
**¶ Seminalis**  
 Seminalis et causalis ratio. Similiter naturalis et seminalis ratio et similiter semen et seminalis ratio quomodo differunt libro. ij.